Monitorues/Lumturi Velaj
Zgiedhjet:
Partia/Aleanca per demokraci dhe solidaritet

Raport i ndermjetern monitorimi por subjektin politik ADS

date 30.08.2018

Drejtuar : Komislonit Qendror te Zgledhjove Tirane.

Raport | ndermietem monitorimi

Nga monitoruasit & sublektit politik ADS

Ne vazhdim te monitorimit te fushates zgjedhore per subjektin Aleanca oer demokraci
dhe solidaritet ne javen e KATERT jubejme me dije se:

Nga monitorimi ne terren i zyrave elaktorale te subjaktit politik nuk kem kenstatuar shkelje
te liglit nr.10019 date 29.12.2008 *Kodi zgjedhor | Republikes se Shaiperise” , ligfit nr. 8580
date 17.12.200 'Per partite politke” 1 ndryshuar me ligjtn 80/2017 "Per disa shtesa dhe
hdryshime ne ligjin nr, 8580 date 17.1 2.200 "Per partite politike si dhe udhezimit te KQZ nr.
1 date 31.05.2017 “Per perdorimin o materiatove prapagandistike dhe vendst per afishimin
& tyre gjate fushates Zgjechore®




